
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 1634/23
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Camele Elvira

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
DELL’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA 
DI N. 1 POSTO DI TECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA-  AREA DEI 
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI, A TEMPO 
DETERMINATO DI MESI 12 E A TEMPO PIENO

Pagina 1 di 4



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 29/12/2022 n. 197: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2023 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2023/2025”, ove non è disposto il blocco delle assunzioni per i contratti a tempo 
determinato e indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale; 

Vista la deliberazione n. 1299 del 23.05.2023 con la quale è stato indetto Avviso pubblico, per titoli e 
colloquio per la copertura di n. 1 posto di Tecnico di Neurofisiopatologia - Area dei Professionisti della salute 
e dei Funzionari a tempo determinato di mesi 12 e a tempo pieno;

Richiamato il CCNL 2/11/2022 Area Comparto Sanità;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando - 7.6.2023 ore 12:00 - dell’avviso pubblico in 
oggetto, sono pervenute n. 12 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la 
posizione di cui in oggetto, dei candidati sottoelencati in ordine alfabetico ed indicati per data e luogo di 
nascita:

1.  BONASORO  ESTER 15/01/1999 VIZZOLO PREDABISSI
2.  CARAMASCHI  FILIPPO 09/05/1996 MILANO
3.  CHIESA  ALESSANDRA 02/06/1998 PAVIA
4.  ESPOSITO  VALERIA 21/10/2000 NAPOLI
5.  INDRIZZI  GIOVANNA 02/06/1986 MESAGNE
6.  LAURIA  PAOLA 28/06/1969 CATANIA
7.  MARRAZZO  GIUSEPPE 11/12/1996 TORRE DEL GRECO
8.  NOCCIOLA  ALESSANDRO 26/05/1986 CATANIA
9.  PATUTO  GIULIA 25/12/2000 ANZIO
10.  ROTONDO  SILVIA 25/11/2000 COMO
11.  SCODES  VALERIA 12/06/2000 NAPOLI
12.  SINOPOLI  AURORA SUSANNA 07/06/1999 TORINO

Ritenuto pertanto opportuno e necessario procedere all’ammissione dei candidati sopra indicati che risultano 
in possesso dei requisiti previsti dalla vigente normativa concorsuale;

   Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere così composta:

Presidente:

PINNA Barbara Margherita Direttore S.C. DAPSS - ASST Santi Paolo e Carlo;

Componenti:

TAMAGNO Michela Tecnico Neurofisiopatologia - ASST Santi Paolo e Carlo;

DALLA BA’ Chiara Tecnico Neurofisiopatologia  - ASST Santi Paolo e Carlo;

Segretario:

CAMELE Elvira Assistente Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

Pagina 2 di 4



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Su proposta del Direttore  della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, il quale attesta la 
legittimità del presente provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso dal Direttore ad interim della S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla 
regolarità di formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espresso dal Direttore Sanitario, dal 
Direttore Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di prendere atto che hanno presentato domanda di partecipazione all’avviso pubblico, per titoli e 
colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Neurofisiopatologia - Area dei Professionisti della salute e dei 
Funzionari-  a tempo determinato di mesi 12 e a tempo pieno, i candidati sottoelencati in ordine 
alfabetico ed indicati per data e luogo di nascita:

1.  BONASORO  ESTER 15/01/1999 VIZZOLO PREDABISSI
2.  CARAMASCHI  FILIPPO 09/05/1996 MILANO
3.  CHIESA  ALESSANDRA 02/06/1998 PAVIA
4.  ESPOSITO  VALERIA 21/10/2000 NAPOLI
5.  INDRIZZI  GIOVANNA 02/06/1986 MESAGNE
6.  LAURIA  PAOLA 28/06/1969 CATANIA
7.  MARRAZZO  GIUSEPPE 11/12/1996 TORRE DEL GRECO
8.  NOCCIOLA  ALESSANDRO 26/05/1986 CATANIA
9.  PATUTO  GIULIA 25/12/2000 ANZIO
10.  ROTONDO  SILVIA 25/11/2000 COMO
11.  SCODES  VALERIA 12/06/2000 NAPOLI
12.  SINOPOLI  AURORA SUSANNA 07/06/1999 TORINO

2. di ammettere all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Tecnico di 
Neurofisiopatologia, afferenti all’ Area dei professionisti della salute e dei funzionari,   a tempo 
determinato di mesi 12 e a tempo pieno, i candidati elencati precedentemente;

3. di nominare, come segue, la seguente Commissione Esaminatrice:

Presidente:

PINNA Barbara Margherita Direttore S.C. DAPSS - ASST Santi Paolo e Carlo;

Componenti:

TAMAGNO Michela Tecnico Neurofisiopatologia - ASST Santi Paolo e Carlo;

DALLA BA’ Chiara Tecnico Neurofisiopatologia - ASST Santi Paolo e Carlo;

Segretario:

CAMELE Elvira Assistente Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

Pagina 3 di 4



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

4. di dare atto che non derivano   costi  dall’adozione della presente;  l’onere derivante dall’assunzione   
verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 2023 e successivo, nel rispetto del budget assegnato per il personale 
da parte della Regione Lombardia;

5. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 4 di 4


		2023-06-14T10:35:23+0000




